-1-

第二十三期
乐山市五通桥区教师进修学校

编 2022 年 6 月 17 日乐山市五通桥区教育科学研究室

乐山市五通桥区教师发展中心

乐山市五通桥区 2022 年小学

《道德与法治》学科优质课比赛结果的通报

为进一步研究和用好统编版小学《道德与法治》教材，提高

小学道德与法治教师的教学水平和专业素养，并做好市评优课的

选拔工作，根据“乐山市五通桥区教育科学研究室 2021－2022

学年度下期小教教研工作要点”（五教研（小）〔2022〕10 号）

文件精神，并结合乐山市教育科学研究所 2022 年小学《道德与

法治》优质课课堂教学展评活动的安排。2022 年 4-5 月，全区

开展了 2022 年五通桥区小学《道德与法治》课堂教学优质课比

赛活动。现将活动情况通报如下：

此项活动分为两个阶段：（一）初赛。4 月 21 日，在五通桥

-2-

区二码头小学举行了区级微课比赛，16 名选手通过激烈的比拼，

最终评选出了 3 名优胜者进入区级决赛。（二）区级决赛。5 月

17 日，在五通桥区蔡金小学举行了区级决赛。通过现场大课激

烈角逐，评出一等奖 1 名，二等奖 2 名。

一等奖:

贾玉兰 （五通桥区二码头小学） 《我们不乱扔》

二等奖:

姚艳莉 （五通桥区实验小学） 《友善相待》

彭琦琪 （五通桥区盐码头小学） 《我们受特殊保护》